
 

 

N° 51 di registro 

 
S.P.E.S   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Verbale della deliberazione adottata nella seduta 

16-11-2016 

 

 

SEGAFREDO MATTEO  Presidente  Presente 

MALFATTI LUISANA          Vice Presidente         Presente 

LAZZARINI ARIANNA  Consigliere  Presente 

MEZZASALMA 

MARCELLO          Consigliere         Presente 

SALMASO ALBERTO  Consigliere  Presente 

                    

Assiste il Direttore Generale Dott. SIRO FACCO 

 

Il Presidente SEGAFREDO MATTEO accertato il numero legale dei 

presenti passa alla trattazione del seguente argomento iscritto 

all’ordine del giorno: 

 

 

OGGETTO:  

NOMINA DEL NUOVO PRESIDENTE 

 

 

 
Via Ognissanti, 70 

35129 Padova – Tel 049/8697777 – Fax. 049/8697719 
P.I. 04068300286 

 

COPIA 

 



Deliberazione nr. 51 del 16-11-2016 

 2   

 Assume la presidenza della seduta il Consigliere Anziano Dott. Segafredo Matteo; 
 
Dopo aver richiamato il contenuto della deliberazione n. 50 del 27 ottobre 2016, con la quale si è 
proceduto all’insediamento del nuovo Consiglio di Amministrazione dell’Ipab SPES per il periodo 2016 
– 2021, nelle persone dei seguenti Consiglieri: 

 Lazzarini Arianna nata a Monselice (PD) il 06/03/1976 ; 

 Malfatti Luisana nata a Cittadella (PD) il 12/10/1972; 

 Mezzasalma Marcello nato a Padova il 29/12/1972; 

 Salmaso Alberto nato a Padova il 22 ottobre 1974; 

 Segafredo Matteo nato a Rosà (VI) il 19/04/1949; 
 
invita, in base all’art. 14 dello Statuto dell’Ente, a procedere a scrutinio segreto alla nomina del 
Presidente.  
 
Ricorda che il Presidente viene eletto a maggioranza relativa dei voti. 
 
Distribuite le schede, si procede alla votazione e alla successiva raccolta delle stesse in un apposito 
contenitore. 
 
Fatto lo spoglio delle schede ed il computo dei voti riportati, con l’assistenza del Segretario Direttore 
Generale Dott. Siro Facco, viene constatato il seguente risultato: 
 
Consiglieri Presenti n. 5              Consiglieri Votanti   n. 5  
 
Hanno ottenuto voti:   MATTEO SEGAFREDO  n. 4 
 
Schede bianche n.  1  
 
Tutto ciò premesso 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Visto l’esito della votazione ed accertato aver il Sig. MATTEO SEGAFREDO riportato n. 4  voti, viene 
proclamato eletto quale Presidente dell’Ipab SPES (Servizi alla Persona Educativi e Sociali); 
 
A questo punto, 

IL PRESIDENTE 
 

ai sensi dell’art. 14 dello Statuto, nomina, tra i Consiglieri, il Vice Presidente nella persona di 
MALFATTI LUISANA ; 
 

DISPONE 
 

che copia della presente deliberazione sia trasmessa alla Direzione dei Servizi Sociali della Regione 
Veneto per le dovute annotazioni ed aggiornamenti di competenza, quale organismo di vigilanza sul 
funzionamento delle Ipab del Veneto; 
 

INCARICA 
 

Il Direttore Generale ad effettuare tutte le comunicazioni ufficiali di rito, al fine di dare debita notizia 
della presente nomina del Presidente dell’Ente SPES ai soggetti istituzionali interessati. 

 
 



Deliberazione nr. 51 del 16-11-2016 

 3   

Il verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

F.to SEGAFREDO MATTEO                Presente 

F.to MALFATTI LUISANA                Presente 

F.to LAZZARINI ARIANNA                Presente 

F.to MEZZASALMA MARCELLO                Presente 

F.to SALMASO ALBERTO                Presente 

F.to                  

 

 Il Direttore Generale 
 F.to Dott. SIRO FACCO 

 

 

Reg. pubbl. 336 

 

La presente deliberazione viene pubblicata, mediante affissione all’albo dell’Ente il giorno 18-11-2016 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ossia a tutto il 02-12-2016 ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 

comma 2 del D. Lgs. n° 267/2000. 

 Il Direttore Generale 
 F.to Dott. SIRO FACCO 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo  

Padova, li 18-11-2016 

 Il Direttore Generale 
 Dott. SIRO FACCO 
 


